

Modernizacja kinoteatru Rondo na szeroką działalność Chełmińskiego Domu Kultury



Miasto Chełmno realizuje projekt pod nazwą „**Modernizacja kinoteatru Rondo na szeroką działalność Chełmińskiego Domu Kultury**”, który współfinansowany jest ze środków **Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020**, oś priorytetowa: **Region przyjazny środowisku, działanie: Ochrona i rozwój zasobów kultury**.

Dofinansowanie w wysokości 1 982 814,24 zł zostało przyznane decyzją Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 17/779/17 z dnia 4 maja 2017 roku.

Głównym celem projektu jest zwiększenie atrakcyjności i dostępności oferty Chełmińskiego Domu Kultury poprzez adaptację i modernizację energetyczną kinoteatru Rondo na cele prowadzenia działalności kulturalnej.

W ramach projektu zostaną wykonane prace remontowe na zewnątrz budynku oraz w jego wnętrzu wraz z instalacją urządzeń projekcyjnych. Wszystko po to, aby mieszkańcy Chełmna, powiatu oraz całego regionu zyskali nowoczesny, bezpieczny i dostosowany w pełni do ich oczekiwań obiekt, w którym będą mogli korzystać z bogatej oferty kulturalno-edukacyjnej. Projekt umożliwi również kreowanie nowej i atrakcyjnej oferty kulturalnej. Planuje się, że poza funkcją upowszechniania kultury, edukacji kulturalnej, kinoteatr Rondo

będzie pełnił funkcje integracyjne, re-integracyjne, aktywizacyjne i animacyjne, stając się ośrodkiem animacji lokalnej.

Nowoczesne rozwiązania wpłyną także na atrakcyjność instytucji i jej konkurencyjność względem innych dużych ośrodków kulturalnych zlokalizowanych w regionie.

Nazwa beneficjenta: Gmina Miasto Chełmno
Tytuł projektu: Modernizacja Kinoteatru Rondo na szeroką działalność Chełmińskiego Domu Kultury
Dofinansowanie: 1 982 814,24 zł



fot. kinoteatr Rondo w trakcie remontu



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



WOJEWÓDZTWO
KUJAWSKO-POMORSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego

